UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ CÔNG THƯƠNG

Số: 3070 /TB-SCT

            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Đồng Nai, ngày 10 tháng 7  năm 2020

THÔNG BÁO
Lịch công tác tuần của Sở Công Thương

(Từ ngày 13/7/2020 đến ngày 17/7/2020)

Ngày Sáng Chiều

Thứ hai

(13/7/2020)

Tiếp công dân theo định kỳ (Thanh tra)

7h15: Họp mặt đầu tuần (BGĐ + CBCC các

phòng)

8h00: Họp giao ban Sở (BGĐ + Trưởng các

phòng,đơn vị)
9h00: Họp giải quyết hồ sơ vi phạm sử dụng

điện (Thanh tra)

14h00: Họp xử lý kiến nghị của Hiệp

hội gốm mỹ nghệ Đồng Nai

(P.QLCN)

15h30: Tiếp đoàn Cục hóa chất tại Sở

Công Thương (A.Phong +

P.KT&QLNL)

Thứ ba

(14/7/2020)

8h00: Họp Quy chế dân chủ (BGĐ + CBCC

các phòng)

Cả ngày: Giám sát diễn tập hóa chất

(P.KT&QLNL)

13h30: Hội nghị Đảng viên Đảng bộ

SCT 6 tháng đầu năm tại Hội trường

UBND tỉnh (Đảng viên theo triệu

tập)

Thứ tư

(15/7/2020)

8h00: Dự Hội nghị Sơ kết 6 tháng đầu năm

2020 BCĐ 389/ĐP tỉnh (C.Dung)

8h00: Dự họp về Quy hoạch sử dụng đất cấp

huyện giai đoạn 2021-2025 (A.Phương)

9h00: Họp giải quyết hồ sơ vi phạm sử dụng

điện (Thanh tra)

Cả ngày: Dự họp về biến đổi khí hậu, triển

khai đề án plasma tại TPHCM

(P.KT&QLNL)

Cả ngày: Giám sát diễn tập hóa chất

(P.KT&QLNL)

Cả ngày: Khảo sát thực tế cấp phép HĐĐL

(P.KTQLNL)

Cả ngày: Thẩm định khu bồn chứa hóa chất

tại KCN Gò Dầu (P.KT&QLNL)

14h00: Tiếp và làm việc với Đoàn

công tác của UBKT Quốc hội về dự

án thu hồi đất, bồi thường, hỗ trợ và

tái định cư cảng HKQTLT (A.Phong)

Thứ năm

(16/7/2020)

7h00: Tiếp và làm việc với Đoàn công tác của

UBKT Quốc hội tại Nhà máy điện khí Nhơn

Trạch 1 (A.Phong)

10h00: Họp rà soát, điều chỉnh, bổ sung đề án

chi trả dịch vụ môi trường rừng tỉnh Đồng Nai

tại Sở Công Thương (A.Phong +

P.KT&QLNL)
10h30: Dự họp về việc chuyển đổi công năng

chợ Sông Ray (P.QLTM)

8h00: Thẩm định ATTP tại Nhơn Trạch

(P.QLCN)

Tiếp doanh nghiệp định kỳ (BGĐ)

hanhld
Rectangle

hanhld
Typewriter
(A.Lộc + P.QLTM)

Ngày Sáng Chiều

    Thứ sáu

(17/7/2020)

8h00: Dự họp BCĐ Nông nghiệp, nông dân,

nông thôn và xây dựng nông thôn mới tỉnh và

Hội đồng thẩm định xét xã nông thôn mới

nâng cao (A.Phong)

Làm việc bình thường

-  Ghi chú: Ngoài chương trình trên sẽ tham dự các cuộc họp của Tỉnh uỷ và UBND tỉnh khi có thư mời./.

Nơi nhận:
- TT.Tỉnh ủy;

- UBND tỉnh;

- BLĐ Sở CT;

- Các phòng, các đơn vị thuộc Sở;

- Lưu: VT, VP.

TL.GIÁM ĐỐC

KT.CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Ngọc Duy

		2020-07-10T15:58:14+0700
	Việt Nam
	Trần Ngọc Duy
	Trần Ngọc Duy<duytn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-07-10T16:08:47+0700
	Việt Nam
	Sở Công Thương
	Sở Công Thương<sct@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!